
Dětské skupiny

Eliška Petříčková



Přihlášení do aplikace

Adresa: https://dsaplikace.mpsv.cz/detskeskupiny

Přihlášení pouze přes portál Identita občana

Způsoby ověření totožnosti:
Bankovní identita

Mobilní klíč k eGovernmentu

eObčanka

NIA ID

IIG

I.CA

Moje ID

2

https://dsaplikace.mpsv.cz/detskeskupiny


První přihlášení

Volba role:
Přihlášený uživatel je poskytovatelem, jako:

Fyzická osoba podnikající (OSVČ)

Fyzická osoba nepodnikající

Přihlášený uživatel se hlásí k poskytovateli jako:
Statutární zástupce

Pověřená osoba

3



Fyzická osoba podnikající (OSVČ)

4



Fyzická osoba podnikající (OSVČ)

5



Fyzická osoba podnikající (OSVČ)

6



Fyzická osoba podnikající (OSVČ)

7



Fyzická osoba podnikající (OSVČ)

8



Fyzická osoba nepodnikající

9



Fyzická osoba nepodnikající

10



Fyzická osoba nepodnikající

11



Fyzická osoba nepodnikající

12



Fyzická osoba nepodnikající

13



Statutární zástupce

14



Statutární zástupce

15



Statutární zástupce

16



Statutární zástupce

17



Statutární zástupce

18



Pověřená osoba

19



Pověřená osoba

20



Pověřená osoba

21



Pověřená osoba

22



Pověřená osoba

23



Pověřená osoba

24



Účet pro více poskytovatelů

25



Účet pro více poskytovatelů

26



Uživatelská oprávnění

Fyzická osoba nepodnikající, fyzická osoba podnikající, 
statutární zástupce

Oprávnění: úlohy evidence, úlohy příspěvku – vždy obě oprávnění

Může měnit roli a oprávnění jen jiné osobě a pověřené osobě

Pověřená osoba
Oprávnění: úlohy evidence nebo úlohy příspěvku nebo obě oprávnění

Může měnit oprávnění jen uživateli v roli jiná osoba nebo osobě v roli 
pověřená osoba může ukončit platnost stejného oprávnění, které sám 
má.

Pokud doloží pověření, může si přidat odpovídající oprávnění. 

27



Uživatelská oprávnění

Jiná osoba
Oprávnění: Příprava a podání oznámení obsazenosti, příprava 
oznámení obsazenosti, evidence smluv s rodiči

Může ukončit oprávnění jen svému účtu nebo zadat roli pověřená 
osoba a vložit dokument pověření.

28



Správa uživatelských účtů

Úloha umožňuje správu uživatelských účtů poskytovatele 
přihlášeného uživatele.

29



Účet pro nového uživatele

30



Účet pro nového uživatele – ověření 
osoby

31



Oznámení obsazenosti kapacitních míst

32



33



34



35



36



37



38



39



40



41




	Snímek 1: Dětské skupiny
	Snímek 2: Přihlášení do aplikace
	Snímek 3: První přihlášení
	Snímek 4: Fyzická osoba podnikající (OSVČ)
	Snímek 5: Fyzická osoba podnikající (OSVČ)
	Snímek 6: Fyzická osoba podnikající (OSVČ)
	Snímek 7: Fyzická osoba podnikající (OSVČ)
	Snímek 8: Fyzická osoba podnikající (OSVČ)
	Snímek 9: Fyzická osoba nepodnikající
	Snímek 10: Fyzická osoba nepodnikající
	Snímek 11: Fyzická osoba nepodnikající
	Snímek 12: Fyzická osoba nepodnikající
	Snímek 13: Fyzická osoba nepodnikající
	Snímek 14: Statutární zástupce
	Snímek 15: Statutární zástupce
	Snímek 16: Statutární zástupce
	Snímek 17: Statutární zástupce
	Snímek 18: Statutární zástupce
	Snímek 19: Pověřená osoba
	Snímek 20: Pověřená osoba
	Snímek 21: Pověřená osoba
	Snímek 22: Pověřená osoba
	Snímek 23: Pověřená osoba
	Snímek 24: Pověřená osoba
	Snímek 25: Účet pro více poskytovatelů
	Snímek 26: Účet pro více poskytovatelů
	Snímek 27: Uživatelská oprávnění
	Snímek 28: Uživatelská oprávnění
	Snímek 29: Správa uživatelských účtů
	Snímek 30: Účet pro nového uživatele
	Snímek 31: Účet pro nového uživatele – ověření osoby
	Snímek 32: Oznámení obsazenosti kapacitních míst
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42

